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Cédigo

Descripcidn del Bien

Valor en Libros

1233

1233 111A0106 0001
1233 111A0106 0002
1233 111A0109 0001
1233 111A0109 0002

1233 111A0112 0001
1233 111A0114 0002
1233 111A0114 0003
1233 111A0114 0004
1233 12009Y12 0001
1233 12009Y14 0001

Juana Cruz Cancino,

Edificios no Habitacionales

Edificio A

Edificio B

Laboratorio Multidisciplinario de Ingenieria Industrial

Taller de Alimentos que incluye 5 anexos (Frutas y Hortalizas, Carnes, Lacteos, C
y C, Alm Laboratorio)
EDIFICIOC

ANDADOR DE LA CIENCIA

DOMO CON TENSOESTRUCTURA PARA USOS MULTIPLES
REMODELACION Y AMPLIACION DEL ESTACIONAMIENTO
CENTRO DE INCUBACION DE EMPRESAS Y CAFETERIA
CENTRO DE INFORMACION (INIFECH)

60,036,183.12
10,085,311.04
11,397,769.16
1,888,464.02
2,490,096.37

20,720,416.09
647,993.40
1,414,168.60
1,221,828.00
4,670,136.44
5,500,000.00

Directora G nep/df / rSﬁbd’fdorAdminlstrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que lés Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




